
segunda-feira, 17 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01115 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 194/2019  

Processo Administrativo nº. 102212/2021 
 
TERCEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO ao contrato de nº. 194/2019 que entre si firmaram o Município 
de Mulungu do Morro/BA e a empresa MDC CONTABILIDADE & CONSULTORIA LTDA; Objeto: 
Prorrogação do prazo de vigência do contrato n° 194 /2019, referente à prestação de serviços 
especializados, treinamento de pessoal e orientação técnica para executar serviços de elaboração e 
apresentação das declarações anuais, tais como: RAIS, DCTF, DIRF, GEFIP e DIRPJ para suprir a 
demanda da Administração Publica do Município de Mulungu do Morro/BA. Prazo: 12 (doze) meses, a 
partir de 04 de Janeiro de 2022. Origem: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013/2019. Devendo o presente 
Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Mulungu do Morro/BA, 
28 de Dezembro de 2021. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A11DF27D711CA1528504450F3A1D5914


		2022-01-17T09:02:55-0300




